
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 18/2025 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2025.gada 26.jūnijā             Nr. 1 

 
 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām 

 

         

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Dainis Krūmiņš, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Ingus Zālītis, Ivita Lejava-Majore, 

Jānis Kažotnieks,  Lolita Duge, Mairita Pauliņa, Oskars Cīrulis, Rasma Krauze, Uldis Ainārs, 

Uldis Caune, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Administratīvā departamenta vadītāja Sandra 

Kalvāne, 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Administratīvā departamenta Personāla nodaļas vadītāja Marita   Bubele, 

1.2.2. Administratīvā departamenta Kancelejas vadītāja Laila Čima. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes sēdes vadītāja                                                                       I.Freiberga 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 18/2025 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2025.gada 26.jūnijā             Nr. 2 

 
 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 12.pantu, 

35.panta otro daļu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāju ievēlēt Ingu Zālīti. 

 

 

Domes sēdes vadītāja, 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja                                                                     I.Freiberga 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

